
Årsmelding bedehuset Karmel 2015 
 

 

Då er det 111. året for bedehuset Karmel  vorte  

historie. Også dette året må vi rekne som eit 

godt år for forsamlinga vår og huset vårt. 

 Guds Ord har blitt forkynt både dei fleste 

sundagar, onsdagar og fredagar i ulike samlingar. 

Vi trur på lovnaden om at det er kraftigare enn 

eit tvieggja  sverd  og skal ikkje vende tomt 

attende. 

Til årsmøtet 15.02.2015 vart fleire  av sakspapira 

sendt ut til alle medlemmene i forkant og alle 

årsmeldingar vart delt ut. Slik at berre 

årsmelding for bedehuset og barnehagen var 

lesne. Dette sparte tid i årsmøte på formaliteter. 

På årsmøtet vart Asbjørn vald til ny styreleiar 

(ved akklamasjon). I 2014 vart det vald ein 

styrelem for lite pga indre «opprykk» ved 

formannsval. Difor vart det vald 4 

styremedlemmer.  Anders Haugsvær Holst, Liv 

RandiMæstad  Birkeland, Vidar Sandvik og  Ole 

Jacob Ebbesen, sistnemnde etter avtale  vald for  

eitt år for å kome i rute med  3 styrelemer kvart 

år for 2 år. Dei som sat over var Marit Sand Risa 

og Jon Sigve Sundnes  som står på val i år. Jon 

Sigve har sete i 6 år og kan ikkje veljast att 

Ordninga med eldsteråd vart «lagt på is» pga. 

usemje om kvinner i eldsterådet. I samsvar med 

støtte i årsmøtet oppnemnde styret  ein komité 

til programarbeidet. Anders Haugsvær Holst, 

Rune Ludvigsen og Mirjam Augestad hadde 

ansvaret for haustprogrammet. Komiteen vart 

utvida med Ivar Stensland for vårprogrammet 

2016. 

Eit gjennomsyn av programma for 2015 viser  at 

vi har hatt 38 søndagssamlingar, av dei dei er 6 

storsamlingar, julefest , 17.-maifest og 

bedehusfest. 

Offerfordelinga utanom 3 festar  (BK) har vore 7 

til BK og 8 offer til kvar av NMS, NLM, NM.  

 

Samemisjonen (NSM), Indre sjø (DISM) og 

Israelsmisjonen (DIN) har fått offer  kvar sin 

søndag. 

Offeret på «Vi synger julen inn» gjekk i 2015 til 

Åpne dører. 

I vårprogrammet hadde kvar organisasjon ein 

misjonssøndag med talar frå den aktuelle 

misjonen. 

Påskehelga var for 2. år samkjørt med YBK. 

Palmesøndag og  1. p.d i YBK og 

Langfredagsmøte i Karmel. 2. Påskedag flytta vi 

nattverdmøtet frå kveld til kl 11:00, utan det 

store oppmøtet då heller. 

Delemøte har vi også hatt nokre av i samband 

med feriar. Svært varierande oppmøte.  Spesielt 

dårleg oppmøte på sommaren. Bibel og bøn på 

onsdagskveldane har også sparsamt frammøte, 1 

til 3-4 personar. 

I februar hadde vi møtehelg  fredag til søndag 

med Per Gunstein Nes. 

Talarar elles (utanom storsamlingane)  har vore; 

Magnar Ådlandsvik, Rannveig Møller (2), Irene 

Ludvigsen (Familiesenteret), Jorunn, Dørdal 

(NM), Kristian Gangstø (NLM), Ola Grytten, Tor 

Øyvind Sandaker (DISM), Rune Ludvigsen (4), 

Tarjei Gilje, Frode Brügger Sætre (NMS), Stig 

Magne Heitmann (ÅD), Trygve Birkeland  (2), 

Håkon Helland (2), Per Bråten (2), Atle Buanes, 

Per Torgeir Nilsen, John Roger Nesje (2), Eli Sihn 

Samdal Steinskog (2) og Asbjørn Risa (2)  

Weekenden til Fjell-ly var svært vellukka med 

mest sprengt kapasitet, over  80 deltakarar var 

innom i helga. Rune Ludvigsen hadde bibeltimen 

og søndagsmøtet. 

Styret har hatt eitt møte i månaden utanom juli 

og har bokført 50 nye saker i  15. I tillegg til 

sluttføring av ein del saker heit tilbake frå 2007 

(tomtesak). 

Komitelistene er oppdaterte, nye har kome til og 

øvre aldersgrensa er redusert til ca 70 år. 



Det er 5 arrangement,  jule/nyttårsfest, 17-

maifest,  weekenden, bedehusfesten og «Vi 

synger julen inn» m/ julepynting og opplegg,  

men 4 komitéer . Det betyr  at det blir mindre 

enn eitt år mellom kvart oppdrag. 

«Godhetsuken» saman med YBK, Sion og Sandsli 

menighet, var vellukka. Koordineringa vart rett 

nok relativt krevjande og intensiv under 

gjennomføringa. Terje Lindås var vår stødige 

hand her.  Mange positive tilbakemeldingar og 

godt samarbeid med dei andre forsamlingane. Vi 

stiller oss positive til ny innsats. 

Elisabeth Ludvigsen sa opp stillinga i bedehuset 

frå 1.sep pga volontørarbeid i Israel. 

 I september arrangerte styret fest for alle 

leiarane i dei ulike ungdoms- og barnelaga, med 

flott middag m.m. Ola Grytten hadde ein 

inspirerande tale i tillegg til at også Andreas 

Evensen frå MI hadde helsing. Minikonsert ved 

Dan from Norway. 

Nytt tilskot til arbeidet er oppstart av arbeid for 

«unge kristne» over yngresalder. «Retro» er det 

nye namnet.  Marius Theis Moe er leiar saman 

med eit lite styre. Dei har samling torsdagar ca 

ein gong i månaden. 

Vi har vore ein del plaga med «ulovleg» 

parkering, stundom over dagar. 

Jon Sigve Sundes har stått i bresjen for å få opp 

parkering forbode-skilt for uvedkomande 

utanfor bedehuset.  

 

Nye bord på vogn og nye spotlight er og kome på 

plass, samt ny PC. 

55 nye ekstra stolar som er gode å stable på lite 

areal er bestilte.  

Oppussinga i kjellaren vart tilnærma fullført med 

m.a. flislegging. 

Andre nyinvesteringa som styret har vedteke er 

ny og terkare projektor med ekstra overføring til 

bakveggen for dei som står på podiet. Nye 

varmeomnar og varmepumpe i storsalen. 

Økonomien til bedehuset er relativt god.  

Basaren siste vår vart den siste med Oddvar som 

general, det hadde han sagt frå om før han brått 

fekk heimlov. Resultatet var knapt 85 000 kr 

brutto. Bedehusfesten gav ca kr 22 000 til 

arbeidet. Elles har månadlege gåver og kollektar 

auka med ca 19 000 kr. Vi har bankinnskot på 

nær 525 000 kr ved årsskiftet. Og  lånet i 

husbanken har kome ned i 995 000 og kan vera 

nedbetalt i løpet av 2019. 

Komiteen for oppussing av salen har konsultert 

ein interiørarkitekt  som har kome med framlegg 

vi får høve til å sjå og  kommentere i årsmøtet 

Vask av bedehuset går ikkje knirkefritt .Vi takkar 

Aslaug Roppestad for  trufast teneste med å 

minna oss om vaskehelg. Likevel har ein del av 

oss greidd å  gløyme det. Nokre nyttar seg av å 

betale  andre for jobben om det ikkje høver. 

Takk også til alle andre som bidrar med stor 

frivillig innsats på ulike felt. 

Ei ekstra varm takk for det viktige arbeidet som 

Bedehusbarnehagen står for . Gjennom 

barnehagen har vi også rekruttert både barn og 

unge familiar i arbeidet. Storsamling med /ved 

barnehagen var svært vellukka. 

Til Minne: 

Oddvar Aadland fekk brått heimlov 26. april. Det 

vart ei verdig gravferd med rekordmange innom 

bedehuset  inklusiv barnehage til minnesamvær.  

Han sto så midt i arbeidet på mange felt. 

I tillegg har 2 tidlegare aktive bedehuslemmer 

gått bort siste året: Henry Birkeland, arkitekten 

for storsalen og styrelem i bedehusstyret i ein 

mannsalder, flytta heim  i sommar,  godt over 90 

år gamal. Anna Heie  fekk heimlov nær 100 år 

gamal. Ho har betalt kontingent og følgt med i 

bedehuset sitt arbeid heilt til seinaste åra, 

gjennom god kontakt med Aslaug Roppestad. 

Styret for bedehuset Karmel 

Årsmelding for Retro 2015 
 

 Etter at en del har ytret ønske om ett arbeid i 

Bedehuset for oss litt 

 "unge voksne" så tok Marius Theis Moe og Silje 

Viken initiativ til å 



 starte opp Retro. Ett arbeid for de som er fylt 18 

år og oppover. 

 Vi hadde 5 møter i 2015, med oppmøte på 

mellom 14-20 stk. hver gang. I 

 høst hadde vi fokus på det å være kristen i 

hverdagen. Ulike talere 

 var innom og belyste temaet. 

 Retro ønsker å være ett arbeid for unge 

mennesker som tror, ikke tror 

 så mye og for dem som har falt litt ut av 

menighets sammenheng. 

 Ledere har vært: Silje Viken, Sindre Myklestad, 

Jørgen og Kristine 

 Bull, Karl Henrik Fosse, Øyvind Selfors og Marius 

Theis Moe. 

  

 For Retro 

 Marius Theis Moe 

Årsmelding Karmelklubben 
 
Karmelklubben hadde ca 18 samlinger i 2015.  
Til hver samling møtte det ca 40-50 barn ( pluss 
en del foreldre). To av samlingene var 
Familiekarmel, der foreldre/søsken/ 
besteforeldre også var invitert. På fam karmel 
møttes rundt 90 pers. 
Vi opplever at Karmelklubben er populær både 
for liten og stor. Skulle fortsatt ønske oss flere 
ledere, men takket være hjelpsomme foreldre 
som er der med barna, klarer vi oss. De bidrar 
med rydding, hjelp under aktivitetene og 
bollebaking. Økonomien til Karmelklubben er ok. 
Vi får støtte fra frifondmidler. Disse pengene 
bruker vi til innkjøp av aktivitetsmateriale, saft 
og evt noe å spise til fam karmel.  
Ledere for Karmelklubben 2015 var: 
Kristin H Holst 
Hilde Sundnes ( permisjon fra høst/ vinter 2015) 
Synnøve Værøy 
Magnhild Sundnes 
Anders Holst 
Torhild Steinsland 
Ragnhild Neteland Lindaas 
 
Mvh 
Ragnhild Neteland Lindaas 

Årsmelding 2015 Yngstes 

 
Vi samles på «Lemmen» hver onsdag fra kl.17.30 

– 19.00. Barnene er fra 2. – 6. klasse (7 -12 år). 

Vi har hatt 29 samlinger i år. 

Dette året har det vært mange barn innom, ca. 

25 barn hver gang Vi har hatt 35 betalende 

medlemmer. Vi har samling annenhver onsdag 

sammen med de minste fra 3 – 7 år i Karmel i 

Klubben. Der har vi aktiviteter hver for oss, så 

har vi felles sang, andakt, og avslutninger med 

boller og saft. Dette er kjekt for da treffer vi også 

noen av foreldrene. 

To ganger i året har vi Familie Karmel. Da tar de 

med seg foreldre, søsken og besteforeldre. Da er 

det helt fullt med over 100 stk. Vi har sanger, 

andakt og en utlodning. 

Dette er en kjempefin anledning til å gi de Guds 

Ord. De fleste kommer fra ikke-kristne hjem. 

De andre onsdagene har vi bare Yngstes. Da 

leser vi fra en andaktsbok, synger, andakt, og så 

har vi aktiviteter, som baking, sporlek, refleksløp, 

lyn-utlodning, bingo, leker og konkurranser. og 

har denne høsten også vært ute i skog og mark 

med grilling og lært litt førstehjelp 

Av ledere dette året har det vært Torhild 

Stensland, Annbjørg Helland Vik som har vært 

med når vi har hatt Yngstes. Annen hver onsdag. 

Så har vi fått hjelp av Alfhild Leirgulen som er så 

grei og er med oss og baker boller og pizza, og 

steker de for oss mens vi har andakt.  Fra august 

har vi fått med oss Anders Haugsvær Holst. Det 

har vært ett bønnesvar, da vi har vært alt for få 

leder noe som gjør oss veldig sårbare. Veldig 

kjekt med en mann med på laget,       

Av hjelpeledere har også Sindre Lindaas vært 

med i vår. 

Det er en stor velsignelse å få være med å gi de 

noe som varer evig. Ordet om korset, om 

Frelseren som elsker de med en udødelig 

kjærlighet. Det er flott å få gå med det. 

Vi har god plass til flere voksne ledere (dersom 

noen lurte på det). 

Så kom og bli med og spre Guds Ord. 

Med vennlig hilsen 

Torhild Stensland 



Barnekoret i Bedehuset Karmel 
 

Barnekoret i Bedehuset øver annenhver 
onsdag kl 1745 -1845. På øvelsene har vi lett 
oppvarming før vi øver på gamle og nye 
sanger. Til innlæring av nye sanger brukes av 
og til cd, ellers er pianoet alltid i bruk. 
Tekster forklares og leses sammen. En 
forsøker å gjøre øvelsene variert og 
spennende.  
I koret er det 10-12 barn mellom 4 og 7 år. 
Både jenter og gutter er representert og 
mange kjenner hverandre fra 
Bedehusbarnehagen. Oppmøtet er stabilt. 
Noen få har sluttet i løpet av året, men der 
er også nye som har begynt.  
Marit Neteland Monsen har gitt seg i 
lederteamet som nå består av Mirjam 
Tonheim Augestad (adm.) og Marta Marcol 
(musik.). En har mottatt flere henvendelser 
både fra Karmel og utenfra, med spørsmål 
om opptreden. Vi har nøyet oss med å synge 
i Karmel, på søndagsmøte og på årets 
fullsatte Vyborg-basar.  
Vi ser på korøvelsen som viktig i seg selv,- at 
barna skal få oppleve glede og fellesskap 
rundt sang og musikk, og at foreldre har 
mulighet for fellesskap med hverandre når 
barna øver 
 
 
Mirjam Tonheim Augestad. 

 

Årsmelding Tweens 

 
Tweens er et tilbud for barn mellom 5.-7. 
klassetrinn. 
Vi har hatt ca 9-10 barn som pleier å 
møte opp hver gang. Vi har hatt 5 
samlinger før 
sommeren. Siden størstedelen av 
deltakerne begynte på ungdomsskolen 
nå høst 
2016 og da startet på Yngres, valgte vi å 
legge tilbudet på is for høsten og våren-
16. 
Vi har ikke avklart hva vi gjør til neste år. 
Vi har benyttet både ressurser fra 
bedehuset og eksterne til å ha andakt. 
Foreldre 

som er med i styret til Tweens er med 
som ledere og har ansvar ulike ganger. 
På samlingene har bl.a. opplegget vært 
uteaktivitet med bl.a. byggeprosjekt av 
hytte. 
Opplegget består av en andakt og 
avsluttes med bønn, deretter god mat og 
aktivitet. 
Lederne har planleggingsmøte i forkant 
av hver sesong, for å lage et program for 
hvert semester og å sette alle datoer. 
Vi har fått økonomisk støtte fra IMF ung 
og vi har benyttet noen av pengene til å 
kjøpe bibel til alle barna. 
Barna synes Tweens er et kjekt tiltak og 
de gleder seg til hver gang. 
Det som har vært viktig for oss som 
ledere i Tweens Blomsterdalen er at det 
skal 
være et lavterskeltilbud for alle barn i 
alderen 10-12/13 år, og en fin 
overlapping til de 
begynner på Yngres. Vi ønsker at barna 
skal knytte gode relasjoner seg imellom, 
få 
vite mer om Jesus og bli trygge i sin tro. 
Styret i Tweens betår av Ragnhild 
Lindås, Ruth-Jorunn Glittenberg, Arne 
Grostøl og 
Solfrid Øvrebø Ebbesen 
 

Årsmelding Blomsterdalen 

Gospelkor 
 

Blomsterdalen Gospelkor teller ca 30 
medlemmer i alderen 25-55 år og øver 
annenhver mandag. Vår dirigent er 
fortsatt Lisbeth Sandvik. Koret har 
medlemmer både lokalt og fra litt rundt 
omkring i Bergen by. Som alltid ved 
korsang så er det litt vanskelig å 
engasjere nok menn til å være med men 
dagens besetning fungerer godt. Vi har 
ikke hatt noe frafall av menn men noen 
damer har sluttet og noen har kommet til 
slik at medlemstallet er ganske stabilt i 
2015. 
 
 
Flertallet har bakgrunn fra kor tidligere og 
Lisbeth er flink å hente det beste ut av 
sangerene. Ifølge tilbakemelinger frå 
våre konserter er det et svært godt nivå 



på koret vårt, det er vi stolte av. 
Grunntanken med koret er at dette er et 
kristent Gospelkor. Man har likevel også 
et repertoar som går utover rene 
gospellåter. Det er viktig at man evner å 
hensynta ønsker om et bredt repertoar 
som også kan favne de som gjerne ikke 
står med begge beina plantet i kristen 
sangtradisjon. Likevel er man svært 
bevist på sin tilhørighet til Karmel. 
 
Økonomisk er koret selvgående. Vi har 
en kontingent som dekker dirigent og 
pianist ved behov. Vi må likevel være 
klare over at det koster å drive koret og 
vi må derfor prøve å innføre en fast 
praksis med betaling når vi opptrer. 
 
Vi hadde en flott kortur i 2015 der vi 
«ristet oss sammen». Dette var veldig 
kjekt og det er verdifullt å bli betre kjent 
med hverandre utenom øvingene. Vi vil 
prøve å vektlegge et enda bedre sosialt 
miljø i koret i kommende år. 
Fra januar 2016 blir det opprettet et nytt 
styre i koret som vil administrere driften 
av koret. Styret består av 4 personer + 
dirigent. 
 
Av opptredener og aktiviteter i 2015 kan 
vi nevne: 
 
- 12/4 storsamling Karmel¨ 
- 28/4 storkonsert i Skjold kirkes saman 3 
andre kor og et jazz band 
- Kortur til Rosendal med galeasen Loyal 
- 27/9 Fana radio jubileum på Nesttun 
bedehus på Nesttun 
- 30/11 Julekonsert i Karmel sammen 
med Marianne Juvik Sæbø og 
Salhuskoret 
- 1/12 i Julekonsert i Salhus sammen 
med Marianne Juvik Sæbø og 
Salhuskoret 
- 19/12 Julekonsert i Ytrebygda kyrkje 
sammen med Flesland musikklag 
 
  
Jon Sigve Sundnes 

 


